FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
1

Sciabola maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Classifica  NumFis Cognome Nome Del
1 696145 TUZZOLINO DIEGO 19/02/13
2 707022 SIMONELLI EDOARDO 02/08/13
3 715170 MENEGUZZO THOMAS 07/05/13

703605 VINCENZI ALESSANDRO 29/11/13
5 705633 SOLOPANOV ANTON 13/07/13
6 707999 ATZA ALESSANDRO 11/01/13
7 696165 MUTANI GUGLIELMO 24/01/13
8 721068 BACCHIN GABRIELE 05/08/13
9 722244 DUCHINI FILIPPO FRANCESCO 22/03/13
10 704422 SICA TOMMASO 18/11/13
11 704491 PICCHETTO LEONARDO 27/03/13
12 716038 FRANCESCHINI GREGORIO 19/02/13
13 703591 POZZI TOMMASO 18/07/13
14 708385 VESTRI LEONARDO 13/12/13
15 720790 VENDER SIMONE 23/06/13
16 704549 MARCHETTI GIACOMO 19/11/13
17 717980 LOCONSOLO ALESSANDRO 09/08/13
18 713686 PERRONE MATTEO 06/08/13
19 720505 GRIGGIO ALVISE 25/09/13
20 716529 GIACOMINI GIORGIO 22/01/13
21 710932 BENEDETTI TOMMASO 05/04/13
22 708581 DORIZZI OLIVIER 04/12/13
23 710109 FENOGLIO EDOARDO 03/09/13
24 709965 MINUTE FRANCESCO 19/12/13
25 717881 CHIARANDA' MATTEO 10/06/13
26 722059 BERTINI FRANCESCO 13/03/13
27 721245 GREGORIS GIACOMO 10/10/13
28 723126 BONAUGURIO GIUSEPPE 04/11/13
29 722058 CIABATTI BERNARDO 20/01/13
30 723250 DALLERA RICCARDO 30/09/13
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Denominazione

CH4 sporting

SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA
ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
PADOVA SCHERMA

PADOVA SCHERMA

PADOVA SCHERMA

CH4 sporting

PADOVA SCHERMA

PICCOLO TEATRO MILANO

CH4 sporting

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
MINERVIUM ACADEMY

PETRARCA SCHERMA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
SCHERMA SAN MARCO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SOCIETA SCHERMA PRATO

PETRARCA SCHERMA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SOCIETA SCHERMA PRATO

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
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SOLOPANOV ANT - PDSCH (Saon:

0

PERRONE MATTE - CRMIN (Crem

MARCHETTI GIA - MIGIR (Milanc

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

SOLOPANOV ANT - PDSCH (Saon

Chiavari (GE) - 1" p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 Stampa:

Sciabola maschile Giovanissimi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
3

SIMONELLI EDO - LUPUL (Lucca

MINUTE FRANCE - TVSMV (Vitto

CHIARANDA' MA - MIGIR (Milanc

FRANCESCHINI - BOVIR (Bologn

P.2 05:25-

SIMONELLI EDO - LUPUL (Lucca

SIMONELLI EDO - LUPUL (Lucca’ 10

P.3 05:45-

10

PICCHETTO LEO - MIGIR (Milano
BONAUGURIO GI - MIGIR (Milan«

BENEDETTI TOM - TOPIN (Torino
MUTANI GUGLIE - TOCH4 (Torinc

VINCENZI ALES - PDSCH (Saonar.
GIACOMINI GIO - MIGIR (Milano

CIABATTI BERN - POSS (Prato)
SICA TOMMASO - TOCH4 (Torino

ATZA ALESSAND - PDSCH (Saona

DALLERA RICCA - TOAUG (Torin

GRIGGIO ALVIS - PDIMP (Padova)

VENDER SIMONE - PRFAR (Parm:

P.2 05:35-

MUTANI GUGLIE - TOCH4 (Torinc
P.305:25-

VINCENZI ALES - PDSCH (Saonar
P.305:35-

ATZA ALESSAND - PDSCH (Saona

SIMONELLI EDO - LUPUL (Lucca’

VINCENZI ALES - PDSCH (Saonar. 4

P.3 05:55-

10

VESTRI LEONAR - LICS (Livorno)

DORIZZI OLIVI - VIMAL (Malo)

GREGORIS GIAC - PDIMP (Padovz

TUZZOLINO DIE - TOCH4 (Torino

10

P.4 05:25-

TUZZOLINO DIE - TOCH4 (Torino

TUZZOLINO DIE - TOCH4 (Torino 10

P.4 05:45-

10

MENEGUZZO THO - VIMAL (Mal

BERTINI FRANC - POSS (Prato)

FENOGLIO EDOA - TOPIN (Torino

POZZI TOMMASO - MIGIR (Milan

10]

P.4 05:35-

MENEGUZZO THO - VIMAL (Mal

P.2 06:05-

TUZZOLINO DIE - TOCH4 (Torino

05/11/2024

TUZZOLINO DIE - TOCH4 (Torii

10

LOCONSOLO ALE - MIGIR (Milan

7

BACCHIN GABRI - PDSCH (Saona

10

0 ] SOLOPANOV ANT - PDSCH (Saon: 10
|
4
] MARCHETTI GIA - MIGIR (Milanc 9
I'p 13 04:30-
10
B 1 SIMONELLI EDO - LUPUL (Lucca’ 10
I'p 13 04:40-
4
0 1 FRANCESCHINI - BOVIR (Bologn 4
! p.13 04:50-
PICCHETTO LEO - MIGIR (Milano 8
P.13 05:00-
MUTANI GUGLIE - TOCH4 (Torinc 10
P.13 05:10-
VINCENZI ALES - PDSCH (Saonar. 10
P. 04:30-
SICA TOMMASO - TOCH4 (Torino 4
P. 04:40-
10
0 ] ATZA ALESSAND - PDSCH (Saona 10
I'p 04:50-
8
0 1 VENDER SIMONE - PRFAR (Parm: 5
I'p 05:00-
Z 1 VESTRI LEONAR - LICS (Livorno) 2
I'p 05:10-
1 TUZZOLINO DIE - TOCH4 (Torino 10
I'p 04:30-
10
1 MENEGUZZO THO - VIMAL (Mal 10
I'p 04:40-
2
1 POZZI TOMMASO - MIGIR (Milan 6
P. 04:50-
] BACCHIN GABRI - PDSCH (Saona 10

I'p 05:00-

0
1 DUCHINI FILIP - MIPIT (Milano)

DUCHINI FILIP - MIPIT (Milano)

of

P.5 05:25-

BACCHIN GABRI - PDSCH (Saona

MENEGUZZO THO - VIMAL (Mal 4

P.4 05:55-

P.5 05:35-

P.3 06:05-
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Classifica

1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

Assente

31,00

N.Fis Cognome
705633 SOLOPANOV
722244 DUCHINI
707999 ATZA
704422 SICA
704491 PICCHETTO
696145 TUZZOLINO
715170 MENEGUZZO
716038 FRANCESCHINI
707022 SIMONELLI
703591 POZZI
708385 VESTRI
696165 MUTANI
703605 VINCENZI
720790 VENDER
717980 LOCONSOLO
704549 MARCHETTI
713686 PERRONE
721068 BACCHIN
720505 GRIGGIO
716529 GIACOMINI
710932 BENEDETTI
708581 DORIZZI
710109 FENOGLIO
709965 MINUTE
717881 CHIARANDA'
722059 BERTINI
721245 GREGORIS
723126 BONAUGURIO
722058 CIABATTI
723250 DALLERA
722383 FINCATO

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Sciabola maschile
Giovanissimi/Giovanissime

Nome Sigla Soc. Girone
ANTON PDSCH ! 5
FILIPPO FRANCESC MIPIT 2 !
ALESSANDRO PDSCH 3 4
TOMMASO TOCH4 ¢ 3
LEONARDO MIGIR 3 5
DIEGO TOCH4 6 1
THOMAS VIMAL 7 2
GREGORIO BOVIR 8 3
EDOARDO LUPUL ? 4
TOMMASO MIGIR 10 2
LEONARDO LICS 1 I
GUGLIELMO TOCH4 12 4
ALESSANDRO PDSCH 13 2
SIMONE PRFAR b 2
ALESSANDRO MIGIR 13 3
GIACOMO MIGIR e 5
MATTEO CRMIN 17 3
GABRIELE PDSCH 18 3
ALVISE PDIMP 1 5
GIORGIO MIGIR 20 4
TOMMASO TOPIN 2 5
OLIVIER VIMAL 2 I
EDOARDO TOPIN » 4
FRANCESCO TVSMV # 2
MATTEO MIGIR » I
FRANCESCO POSS 2 1
GIACOMO PDIMP z 4
GIUSEPPE MIGIR = 2
BERNARDO POSS » 5
RICCARDO TOAUG 30 3
LEONARDO MIGIR 10002 I
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V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 05/11/2024 21:31
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 31
16 25 9 Qualificato
15 25 10 Qualificato
14 25 11 Qualificato
10 25 15 Qualificato
11 23 12 Qualificato
10 21 11 Qualificato
10 20 10 Qualificato
8 23 15 Qualificato
7 24 17 Qualificato
6 21 15 Qualificato
7 21 14 Qualificato
7 20 13 Qualificato
6 20 14 Qualificato
4 21 17 Qualificato
2 20 18 Qualificato
1 19 18 Qualificato
0 19 19 Qualificato
-1 19 20 Qualificato
-3 16 19 Qualificato
-4 17 21 Qualificato
-8 14 22 Qualificato
-5 15 20 Qualificato
-13 10 23 Qualificato
-13 9 22 Qualificato
-13 7 20 Qualificato
-14 8 22 Qualificato
-11 14 25 Qualificato
-13 12 25 Qualificato
-17 8 25 Qualificato
-19 6 25 Qualificato
0 0 0 Eliminato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E
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1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zo

X Sciabola maschile Chiavari (GE) - 1" {Stampa: 05/11/2024 21:32
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 717881 CHIARANDA' MATTEO MIGIR 0,200 -13 7
2 696145 TUZZOLINO DIEGO TOCH4 0,800 10 21
3 708385 VESTRI LEONARDO LICS 0,600 7 21
4 722244 DUCHINI FILIPPO FRANCE! MIPIT 1,000 15 25
5 722059 BERTINI FRANCESCO POSS 0,200 -14 8
6 708581 DORIZZI OLIVIER VIMAL 0,200 -5 15
7 722383 FINCATO LEONARDO MIGIR 0,000 0 0
Girone N. 2
1 703591 POZZI TOMMASO MIGIR 0,800 6 21
2 703605 VINCENZI ALESSANDRO PDSCH 0,600 6 20
3 715170 MENEGUZZO THOMAS VIMAL 0,800 10 20
4 709965 MINUTE FRANCESCO TVSMV 0,200 -13 9
5 720790 VENDER SIMONE PRFAR 0,600 4 21
6 723126 BONAUGURIO GIUSEPPE MIGIR 0,000 -13 12
Girone N. 3
1 716038 FRANCESCHINI GREGORIO BOVIR 0,800 8 23
2 717980 LOCONSOLO ALESSANDRO MIGIR 0,400 2 20
3 704422 SICA TOMMASO TOCH4 1,000 10 25
4 721068 BACCHIN GABRIELE PDSCH 0,400 -1 19
5 713686 PERRONE MATTEO CRMIN 0,400 0 19
6 723250 DALLERA RICCARDO TOAUG 0,000 -19 6
Girone N. 4
1 707022 SIMONELLI EDOARDO LUPUL 0,800 7 24
2 707999 ATZA ALESSANDRO PDSCH 1,000 14 25
3 696165 MUTANI GUGLIELMO TOCH4 0,600 7 20
4 716529 GIACOMINI GIORGIO MIGIR 0,400 -4 17
5 710109 FENOGLIO EDOARDO TOPIN 0,200 -13 10
6 721245 GREGORIS GIACOMO PDIMP 0,000 -11 14
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Girone N.

1

2

704491

704549

705633

720505

722058

710932

5
PICCHETTO

MARCHETTI

SOLOPANOV

GRIGGIO

CIABATTI

BENEDETTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile

Nome

LEONARDO
GIACOMO
ANTON
ALVISE
BERNARDO

TOMMASO

Societa

MIGIR

MIGIR

PDSCH

PDIMP

POSS

TOPIN

Chiavari (GE) - 1" jStampa:
Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt.

0,800

0,400

1,000

0,400

0,000

0,400

05/11/2024
Diff. Stoce.
11 23
1 19
16 25
-3 16
-17 8
-8 14
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Interregionale C

Stampa:  05/11/2024 21:33

Chiavari (GE) - 1" p GPG Lig Palazzetto dello Sport Inizio: 05/11/2024 21:33
Sciabola maschile Giovanissimi/Giovanissime
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5

Decalage per :

N. 1 gironi da

1 tabelloni E.D. a

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 31 atleti / 31  iscr.
societa

7 atleti eN. 4 gironida 6  atleti

10 stoccate da 31 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE‘,E,I,@, j?@ o | Mod.P.08 |




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

—, ()\
(Exle; \ % Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 2 TUZZOLINO
2 8l 8 VINCENZI
381 9 FRANCESCHINI
48l 10 SIMONELLI
58I 13 SOLOPANOV
6 SI 16 ATZA
7 81 19 PICCHETTO
8 s8I 21 LOCONSOLO
9 sl 25 MENEGUZZO
10 SI 27 VESTRI
11 8t 28 DUCHINI
12 SI 29 POZZI
13 81 31 SICA
14 SI 34 BACCHIN
15 Sl 38 MUTANI
16 SI 39 GRIGGIO
17 81 41 GIACOMINI
18 SI 44 CIABATTI
19 St 50 MINUTE
20 SI 56 BERTINI
21 SI 59 DORIZZI
22 81 60 VENDER
23 81 61 CHIARANDA'
24 SI 66 PERRONE
25 SI 67 FENOGLIO
26 SI 73 MARCHETTI
27 Sl 78 BENEDETTI
28 SI 87 GREGORIS
29 SI 95 DALLERA
30 St 98 FINCATO
3181 9.999 BONAUGURIO

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Sciabola maschile Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissim

Nome Societa
DIEGO TOCH4
ALESSANDRO PDSCH
GREGORIO BOVIR
EDOARDO LUPUL
ANTON PDSCH
ALESSANDRO PDSCH
LEONARDO MIGIR
ALESSANDRO MIGIR
THOMAS VIMAL
LEONARDO LICS
FILIPPO FRANCESC MIPIT
TOMMASO MIGIR
TOMMASO TOCH4
GABRIELE PDSCH
GUGLIELMO TOCH4
ALVISE PDIMP
GIORGIO MIGIR
BERNARDO POSS
FRANCESCO TVSMV
FRANCESCO POSS
OLIVIER VIMAL
SIMONE PRFAR
MATTEO MIGIR
MATTEO CRMIN
EDOARDO TOPIN
GIACOMO MIGIR
TOMMASO TOPIN
GIACOMO PDIMP
RICCARDO TOAUG
LEONARDO MIGIR
GIUSEPPE MIGIR
Pagina 1 di 1

1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona ]

Chiavari (GE) - 1" p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

Nasc.

19/02/13
29/11/13
19/02/13
02/08/13
13/07/13
11/01/13
27/03/13
09/08/13
07/05/13
13/12/13
22/03/13
18/07/13
18/11/13
05/08/13
24/01/13
25/09/13
22/01/13
20/01/13
19/12/13
13/03/13
04/12/13
23/06/13
10/06/13
06/08/13
03/09/13
19/11/13
05/04/13
10/10/13
30/09/13
06/04/13
04/11/13

Stampa: 05/11/2024 21:32
N.Fis
696145
703605
716038
707022
705633
707999
704491
717980
715170
708385
722244
703591
704422
721068
696165
720505
716529
722058
709965
722059
708581
720790
717881
713686
710109
704549
710932
721245
723250
722383
723126



Societa

BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
CRMIN-MINERVIUM ACADEMY

LICS-FIDES LIVORNO

LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO
PDIMP-PETRARCA SCHERMA

PDSCH-PADOVA SCHERMA

POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO

PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

TOCH4-CH4 sporting

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

TVSMV-SCHERMA SAN MARCO
VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Giovani
Giovanissimi/Giovaniss$unt.rkg.

Presenza

Chiavari (GE) - 1" p GPG Lig-Pie-

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

FRANCESCHINI
PERRONE
VESTRI
SIMONELLI
BONAUGURIO
CHIARANDA'
FINCATO
GIACOMINI
LOCONSOLO
MARCHETTI
PICCHETTO
POZZ1
DUCHINI
GREGORIS
GRIGGIO
ATZA
BACCHIN
SOLOPANOV
VINCENZI
BERTINI
CIABATTI
VENDER
DALLERA
MUTANI
SICA
TUZZOLINO
BENEDETTI
FENOGLIO
MINUTE
DORIZZI
MENEGUZZO
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1" Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e
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GREGORIO 716038 19/02/13
MATTEO 713686 06/08/13
LEONARDO 708385 13/12/13
EDOARDO 707022 02/08/13
GIUSEPPE 723126 04/11/13
MATTEO 717881 10/06/13
LEONARDO 722383 06/04/13
GIORGIO 716529 22/01/13
ALESSANDRO 717980 09/08/13
GIACOMO 704549 19/11/13
LEONARDO 704491 27/03/13
TOMMASO 703591 18/07/13
FILIPPO FRANC 722244 22/03/13
GIACOMO 721245 10/10/13
ALVISE 720505 25/09/13
ALESSANDRO 707999 11/01/13
GABRIELE 721068 05/08/13
ANTON 705633 13/07/13
ALESSANDRO 703605 29/11/13
FRANCESCO 722059 13/03/13
BERNARDO 722058 20/01/13
SIMONE 720790 23/06/13
RICCARDO 723250 30/09/13
GUGLIELMO 696165 24/01/13
TOMMASO 704422 18/11/13
DIEGO 696145 19/02/13
TOMMASO 710932 05/04/13
EDOARDO 710109 03/09/13
FRANCESCO 709965 19/12/13
OLIVIER 708581 04/12/13
THOMAS 715170 07/05/13

21:32
Classif.
9
66
27
10
9.999
61
98
41
21
73
19
29
28
87
39
16
34
13
8
56
44
60
95
38
31
2
78
67
50
59
25
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